Российская Федерация

Ставропольский край
Министерство образования  Ставропольского края
Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 8» с. Манычское
356701, ул. Ленина, 50 село Манычское Апанасенковский район Ставропольский край

ПРИКАЗ
от 30.12.2018 г.

  с. Манычское

№  217
« О постановке на баланс основных средств».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поставить на баланс МОУ СОШ № 8 с.Манычское материальные ценности, полученные в рамках проекта модернизации школы:

Список оборудования:

	№ п\п
	Наименование
	Кол-во
	Сумма

	1.
	Копмпьютер учителя Acer Aspire Z3801
	2
	62000

	2.
	Проектор BenQ MS513
	2
	47000

	3.
	 Настенное крепление ScreenMedia PRB – 2L
	2
	4400

	4.
	Интерактивная доска Interwrite Board 1279
	2
	64900

	5.
	Многофункциональное устройство Samsung 4824FN
	2
	14400

	6.
	Акустическая система SVEN SPS- 611 S
	2
	2000

	7.
	Веб-камера Genius I – Slm 300X
	2
	1000

	8.
	Автобус ПАЗ 32053-77
	1
	1320696,33

	9.
	Модульная система экспериментов в к-те с датчика
	1
	24615

	10.
	Микроскоп цифровой с руководством пользователя
	5
	28000

	11.
	Комплект демонстрационного оборудования «Теллури»
	1
	27600

	12.
	Комплект лаборант «Наблюдение за погодой»
	1
	39152

	13.
	Конструктор по началам робототехники
	1
	33920

	14.
	Комплект лаб. оборудования «От зародыша до взрослого»
	1
	36455

	15.
	МФУ Samsung SCX 3200
	1
	6036,50

	16.
	Компас
	2
	258

	17.
	МФУ Samsung SCX 3200
	1
	5850

	18.
	МФУ Samsung SCX 3200 Copier\Scanner
	1
	5790

	19.
	Принтер «Samsung» Laser jet А-4
	1
	2584

	20.
	Комплекс медицинский диагностический КМД-03\2
	1
	90000

	21.
	Спиромер СПП
	1
	2800

	22.
	Аппарат Ротта с таблицами д/определения остроты зрения
	1
	2000

	23.
	Алкомер «Drivesafe” 11
	1
	9500

	24.
	Плантограф
	1
	4250

	25.
	Носилки безкаркасные (плащ. модель)
	1
	1750

	26.
	Лампа для офтальмологического и отолоринол. обследования
	1
	4000

	27.
	Рециркулятор РБ-07-Я-ФП передвижной
	1
	7200

	28.
	Холодильник фармацефтический ХФ 140 «Позис»
	1
	20500

	29.
	Ширма медицинская 2-х секционная без колёс
	1
	1521

	30.
	Кушетка медицинская смотровая
	1
	3050

	31.
	Столик медицинский инструментальный с 2 полк.\ст
	1
	2335

	32.
	Шкаф д/хранения лекарственных средств ШМ-01 МСК
	1
	4894

	33.
	Система пожарной сигнализации
	0
	48935

	34.
	Моноблок Aspire Z 3801
	1
	34300

	35.
	Проектор ACER X 110P
	1
	15279

	36.
	Экран Screen Media Economy-P 150 150MW1 1  настенный
	1
	1368

	37.
	Акустические колонки SVEN SPS-610 2 10W
	1
	1250

	38.
	Beb-камера Genius- Slim 300X (USB 1.1)
	1
	368

	39.
	Источник бесперебойного питания Powercom Black
	1
	1450

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МОУ СОШ № 8

с.Манычское                                                В.В. Захаров.